ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNG DIỆU

Số: 97/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Diệu, ngày 05 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc phân công nhiệm vụ Ban biên tập
Trang thông tin điện tử xã Hoàng Diệu

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-UBND, ngày 04/10/2021 về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hoàng Diệu. Ban biên tập phân công nhiệm vụ cho các thành viên như sau:
1. Ông Nguyễn Đức Du - Phó Bí thư - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban: Chỉ đạo, điều hành, phụ trách chung.
2. Ông Phạm Năng Ngà - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban: Giúp Trưởng ban chỉ đạo, điều hành công tác biên tập viết bài, đăng tin các nội dung hoạt động của địa phương lên trang thông tin điện tử xã Hoàng Diệu.
3. Bà Hồ Thị Vân - Văn hóa - Xã hội - Thư ký: Phụ trách công tác hướng dẫn các thành viên kỹ năng biên tập, viết tin, kiểm tra, đăng tải các nội dung bài viết lên Trang thông tin điện tử của xã. Phụ trách công tác viết bài về lĩnh vực Lao động - Thương binh lao động & Xã hội.

4. Bà Lê Thị Hương - BTĐU - Trưởng Ban Tuyên giáo: Chỉ đạo công tác viết bài đưa tin về lĩnh vực công tác Đảng.

5. Ông Phạm Văn Chương - Phó BTTTĐU - Trưởng khối dân vận Đảng ủy:  Chỉ đạo công tác viết bài đưa tin về hoạt động của Khối dân vận và các đoàn thể.

6. Ông Trương Quốc Tuấn - Phó CT HĐND xã - Thành viên: Chỉ đạo và thực hiện công tác viết bài, đưa tin các hoạt động của HĐND xã.
7. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương - Văn phòng HĐND-UBND- Thành viên: Phụ trách đăng tải các văn bản chỉ đạo, điều hành của UBND xã, công tác cải cách hành chính.

8. Bà Phạm Thị Làn - VP Đảng ủy - Nội vụ - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về công tác Đảng. Thông tin về sáng kiến kinh nghiệm, đề tài nghiên cứu khoa học.
9. Ông Nguyễn Đức Phức - Tài chính - Kế toán xã - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về công tác tài chính - Kế toán ngân sách xã.

10. Ông Nguyễn Tuấn Nghĩa - ĐC-XD&MT - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về các hoạt động quản lý, khai thác tài nguyên; công tác vệ sinh môi trường; kế hoạch, quy hoạch sử dụng đất.

11. Bà Nguyễn Thị Phượng - Địa chính - Giao thông & Thủy lợi - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về các hoạt động trong công tác giao thông, thủy lợi, nông thôn mới, các nội dung hoạt động trong lĩnh vực nông nghiệp.

12. Bà Lê Thị Ngân - Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về công tác tư pháp, hộ tịch, thông tin tuyên truyền các chính sách, pháp luật của nhà nước.

13. Ông Nguyễn Đình Khoắn - CHT BCHQS xã - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về lĩnh vực quân sự quốc phòng.
14. Ông Nguyễn Văn Việt - Trưởng CA xã - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, thông tin tuyên truyền về lĩnh vực an ninh trật tự.
15. Ông Đặng Văn Việt - CT UBMTTQ xã - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về hoạt động của MTTQ, Thanh tra nhân dân và Hội người cao tuổi xã.
16. Ông Phạm Văn Mát - Chủ tịch Hội ND xã - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về hoạt động của Hội nông dân xã.

17. Ông Đoàn Bá Thắng - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về hoạt động của Hội CCB xã.

18. Bà Trịnh Thị Huyền - Chủ tịch Hội phụ nữ - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về hoạt động của Hội phụ nữ.

19. Bà Nguyễn Thị Thắm - Phó Bí thư Đoàn Thanh niên - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về hoạt động của Đoàn TNCS HCM.

20. Ông: Nguyễn Quang Thường - HT Trường THCS - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về các hoạt động của Trường THCS.
21. Bà Lương Thị Lan Anh - HT Trường Tiểu học
 - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về các hoạt động của Trường Tiểu học.
22. Bà Lê Thị Hồng - HT Trường mầm non - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về các hoạt động của Trường Mầm non.
23. Ông Nguyễn Bá Cường - Trạm trưởng Trạm y tế - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về các hoạt động của Trạm y tế, công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.
24. Bà Nguyễn Thị Thùy - Trưởng Ban dân số xã
- Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về các hoạt động của về công tác Dân số - KHH gia đình.
25. Ông Trương Văn Thảo - Văn hóa - Xẵ hội, Trưởng đài truyền thanh - Thành viên: Phụ trách công tác viết bài, đưa tin về hoạt động Văn hóa - Thể dục thể thao, tôn giáo, tín ngưỡng thông tin tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh xã.

* Chỉ tiêu kế hoạch: Mỗi thành viên Ban biên tập, có trách nhiệm biên soạn ít nhất 02 tin bài trở lên/tháng, đăng trên trang thông tin điện tử của xã.

Trên đây là thông báo phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hoàng Diệu, Đề nghị các ông (bà) có tên trên, thực hiện tốt nội dung thông báo này./.
	Nơi nhận:
- TV Đảng ủy;

- TT HĐND; LĐ UBND xã;
- Ban biên tập Trang TTĐT xã;
- Lưu: VP.
	TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN
[image: image1.jpg]

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Đức Du

PAGE